武汉长光蓄电池12v65ah中外合资生产
产品名称 武汉长光蓄电池12v65ah中外合资生产
公司名称 北京兴业荣达电源设备有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:长光
型号:12v65ah
产地:武汉
公司地址 北京市昌平区回龙观西大街85号2层210
联系电话 17812191201 17812191201
产品详情
CGB长光CB系列是阀控式密封铅酸蓄电池，设计寿命5-10年（20℃）。适合于UPS电源、DZGW直流屏
系统、EPS、通信系统、大型数据中心灾备系统、电力系统、安防系统、电子仪器等紧急备用电源设备和
不间断电源设备。
武汉长光蓄电池CGB有限公司
CGB电池型 号 额定电
压(V)
额定容量(AH) 外形尺寸 mm(±2mm) 净重(
kg)C10/ C
20
C1  长 宽 高 总高
CB1250 12V 5Ah 3.0 90 70 101 107 1.76
CB1270 7Ah 4.2 151 65 94 100 2.4
CB12120 12Ah 7.2 98 94.5 3.85
CB12170 17Ah 10.2 181 76 167 167 5.85
CB12240 24Ah 14.4 166 175 125 125 8.39
CB12330 33Ah 18.15 195.5 130 158 179 11.94
CB12400 40Ah 22 196 165 170 170 13.53
CB12500 50Ah 27.5 229 138 207 228 16.20
CB12550 55Ah 30.25 18.50
CB12650 65Ah 35.75 350 174 174 23.66
CB12750 75Ah 41.25 259 168 208 227 25.85
CB12900 90Ah 49.5 304 229 30.17
CB121000A 100Ah 55 329 214 218 32.94
CB121000B 407 173 209.5 234.5 35.65
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)